
Příloha č. !i Smlouvy m dodávku .hl odběr tepelné energie číslo smluvního účtu. 7570

Dohoda o gosknování záloh 7a dodávku a odběr tepla v roce ZM

Platební kalendář daňový doklad číslo 20170209

Kraj ská hygienicka; stanice Jihočeského

se sídlem vkraje Ceských Budějovicích

Zižkova 505

386 01 Strakonice l

Dodavatel:

Obchodni firma: Teplárna Strakonice, a.s.

Se sídlem. 386 43» Strakon ice, Komenského 59

Zapsaná: Zapsaná l/ obchodním rejstříku vedeném Km/ským soudem v Českých Bude/owcích v oddíle B, Vložka

636

Zastoupené' Mgrr Břetislavem Hrdličkou, předsedou představenstva

a lng. Františkem Markemv Členem před stavenstva

z olne' moc* Dředsiavenstvaoodeoisuje

Čislo účtu:

60826843 DIČ: C260826843IČO:

Odběralel

Obchodní firma /
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje sídlem v Českých Budějovicích

název iméno

Se sidlem adresa: 370 01, České Budějovtce, Na Sadech '1858/25

Zapsaná:

Zastoupen'

Číslo účtu:
3425231 /0710

lČO: 77009345

DlČ:

tl Fakturační obdobi: měsíčně

2/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v nasledujici tabulce'

Období Variabilní Záloha s! DPH

01/2017 8.1.2017 101177570 15,0 % 11 304,35 695,65 13 000,00

02/2017 8.2.2017 102177570 15,0 % 12 086,96 81 3,04 13 900,00

03/2017 8.3.2017 103177570 15,0 % 11 130,43 1 669,57l 12 800,00

04/201? 8.4.2017 104177570 15,0 % 8 869.57 1 330,431 10 200,00;

05/201 7 8 5.201 7 1051 77570 15,0 % 5 565,22 834,78 6 400 00

06/2017 8.6.2017 106177570 15,0 “/u 3 91 3,04 586,96 4 500.001

07/2017 87.2017 107177570 15,0 % 3 91 3,04 586,96 4 500.00

08/2017 8.8.2017 108177570 15,0 “/0 3 91 3,04 586,96 4 500,00

09/2017 8.9.2017 109177570 15,0 % 5 391 .30 808,70: 6 200,00

10/2017 8.10.2017 110177570 15,0 % 9 043,48 356,52 10 400,00

11/2017 811_2017 111177570 15,0 “/0 10 000,00 500.00 11 500,00

12/2017 8.12.2017 112177570 15,0 “/0 10 869,57 630,43 12 500,00

3/ Výše záloh je stanovena na základě rezervova n eho od běru tepla na všech odběrných místech odběratele s délkou

smluvního obdobi dle bodu 1/,

4/ Způsob placení záloh: Bank převodem

5/ Na daňovém dokladu faktuře bude odečtena skutečně poskytnuta záloha

Strana 2



6/ Při úhradě záloh uvádějte konstantni sym bol 0308

7l Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

Tato dohoda
je

nedílnou součásti smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Potvrzený dokument nam v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném terminu, jinak se jeho uzavřenl řldi

ustanovení m či. VIII. části A smlouvy na dodávku a odběr tepelně energie.

informace pro plátce DPH. 0d počet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení

Částky uvedené v rozpisu plateb

Ve dn 2016 V
\ \'133 ::4„v'K/','Č, ,54/

Strakonicích,

44/
/X „i

Dne: Dne:

Teplárna Strai Za odběratele (zastoupeni › ,

Z mociplne' nice / . /

Stra na' 2 2


